
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Бодайбо» 

 

ПРИКАЗ  

13.09.2023                                       № 380-осн 

 

Об утверждении состава школьного наркопоста «Здоровье +»  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», 

Федеральным законом от 10.07.2001г. №87-ФЗ «Об ограничениях курения табака», 

Федеральным законом от 08.01.1998г. №3-ФЗ «О наркотических средствах и 

психоактивных веществах», приказом управления образования администрации города 

Бодайбо и района № 292 от 08.09.2016, на основании письма мэра г.Бодайбо и района 

Е.Ю.Юмашева от 03.02.2023г. № 440, письма и.о.начальника Управления образования 

администрации МО г.Бодайбо и района Е.В.Афиногеновой от 06.02.2023г. б/н, в целях 

организации деятельности школьного наркопоста «Здоровье +», руководствуясь Уставом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав школьного наркопоста «Здоровье+»: 

 Хапилова Н.А. - заместитель директора по ВР МКОУ «СОШ №1»; 

 Пугач А.Г. -  педагог- психолог МКОУ «СОШ №1»; 

 Ганзей О.Д. – социальный педагог МКОУ «СОШ №1»; 

 Содбоева Н.А.- социальный педагог МКОУ «СОШ №1»; 

 Силина В.И., специалист региональной системы профилактики незаконного 

потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и 

токсикомании на территории МО г.Бодайбо и района – по согласованию; 

 Суворова Т.В. – учитель биологии МКОУ «СОШ №1»; 

 Таах Е.В. – медицинский работник МКОУ «СОШ №1»; 

 Инспектор ПДН – по согласованию; 

 Махчаев Денис – председатель совета обучающихся; 

 Чистякова В.П.– председатель общешкольного родительского комитета. 

2. Назначить:  

2.1.Хапилову Н.А., заместителя директора по ВР МКОУ «СОШ №1», председателем 

наркопоста «Здоровье+»; 

2.2.Пугач А.Г., педагога - психолога МКОУ «СОШ №1», заместителем председателя 

наркопоста «Здоровье+». 

 

 

Директор                                                                                       А.Н. Иванушкина 

 

 

 

 


